
1 

 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M O  
o d b o r  l o g i s t i k y ,  z a b e zp e č en í  a  p o d p o ry  

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

  

  

  

  

LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8 

108 00  Praha 10 
 

 

 

Výzva k poskytnutí plnění č. 165420131 
 

 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž 

jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic 

MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, 

zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „příkazce“), Vás vyzývá 

v souladu s čl. VI. Rámcové příkazní smlouvy II č. 145410152 (dále jen „smlouva“) a v souladu 

s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění č. 22 

na veřejnou zakázku „LOA EZ-B-UDZ“ podle čl. IV. smlouvy a v rozsahu podle přílohy č. 1 

„LOA“ této výzvy. 

1. Cena za službu 

a) u zboží, jehož hodnota dílčí dodávky dle LOA nepřesáhne výši 300 000 USD: 

 1,5 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu do 16,500 Kč/1 USD včetně; 

 1,3 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu od 16,501 Kč/1 USD 

do 25,000 Kč/1 USD včetně; 

 1,0 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu nad 25,000 Kč/1 USD; 

b) u zboží, jehož hodnota dílčí dodávky dle LOA přesáhne výši 300 000 USD: 

 0,9 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu do 16,500 Kč/1 USD včetně; 

 0,7 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu od 16,501 Kč/1 USD do 25,000 

Kč/1 USD včetně; 

 0,5 % z hodnoty předaného zboží v Kč při celním kurzu nad 25,000 Kč/1 USD. 

Tato cena je po celou dobu platnosti výzvy cenou nejvýše přípustnou. 

2. Doba a místo plnění 

Příkazník zahájí plnění po písemném potvrzení výzvy a plnění ukončí splněním povinností 

uvedených v této výzvě. 

Místem plnění pro položky 004 a 005 LOA je NS 873100. Osoba pověřená převzetím je 

prap. Slávek GOGOLÍN, tel. 973 211 337, Vítězné náměstí 5, Praha 6. 

Místem plnění pro ostatní položky LOA je VZ 5512 Štěpánov, Agentura logistiky – centrum 

zabezpečení materiálem technických služeb, Nádražní ulice, 783 13 (dále jen „přejímající“). 

Kontaktní osoba přejímacího: vedoucí pplk. Ing. Ján KEVEŠ, tel. 973 408 001, nebo jím pověřená 

osoba (Ing. Stanislav VÁVRA, tel. 973 408 232, mob. 724 692 703, fax 973 408 010). 



2 

 

 

3. Ochrana utajovaných informací 

Zboží z LOA uvedené v položce 004 a 005 patří do kategorie CCI (Controlled COMSEC Item / 

Controlled Cryptographic Item). Příkazník je povinen postupovat při nakládání se zbožím 

označeným jako CCI podle bodu 8 čl. IX. ve spojení s čl. XXI. smlouvy. 

 

Žádám Vás o písemné potvrzení této výzvy v souladu s bodem 1. čl. VI. smlouvy do 15 

pracovních dnů od obdržení této výzvy. Potvrzenou výzvu zašlete na adresu: Sekce vyzbrojování 

a akvizic MO, oddělení NSIP, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6. 

Kontaktní osoba: Ing. Leoš BÁRTÍK, tel. 973 218 337, fax 973 215 052. 
 

 

Příloha č. 1: LOA, 12 listů. 

Příloha č. 2: překlad, 7 listů. 

 

 

 

V Praze dne 26. 9. 2016 Ředitelka 

podpis a razítko příkazce JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

 

 

 

 

V Praze dne 3. 10. 2016 

podpis a razítko příkazníka   


